
POSTANOWIENIE NR 205/2019 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu oławskiego, powiatu 

strzelińskiego, powiatu wrocławskiego, w mieście na prawach powiatu Wrocławiu, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 485 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Wrocławiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu I 

 

/-/ Marcin Sosiński 

 

  



 

Załącznik nr 91 

gm. Czernica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Czernicy, ul. Św. Brata 

A. A Chmielowskiego 5, 55-003 Czernica: 

 

1. Kamil Daniel Antas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojnowice 

2. Justyna Anna Bakalarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Jeszkowice 

3. Grzegorz Kacprzyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeszkowice 

4. Karolina Agnieszka Klimowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czernica 

5. Alina Łapiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeszkowice 

6. Aneta Joanna Nyklasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czernica 

7. Beata Katarzyna Pindera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czernica 

8. Aleksandra Ewa Rudnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czernica 

9. Zbigniew Marcin Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dobrzykowice 

 

  



 

Załącznik nr 92 

gm. Czernica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Bolesława Krzywoustego w Kamieńcu 

Wrocławskim, ul. Kolejowa 8, 55-002 Kamieniec Wrocławski: 

 

1. Michał Jakielaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamieniec Wrocławski 

2. Mateusz Kwaśny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamieniec Wrocławski 

3. Izabela Motyl, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamieniec Wrocławski 

4. Joanna Napieracz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobrzykowice 

5. Jacek Sisler, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. 

Kamieniec Wrocławski 

6. Marcin Stanisław Stęplewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamieniec 

Wrocławski 

7. Małgorzata Wojnarowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamieniec 

Wrocławski 

8. Anna Zofia Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamieniec 

Wrocławski 

 

  



 

Załącznik nr 93 

gm. Czernica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska Nadolice Wielkie, Nadolice Wielkie ul. Wrocławska 

56, 55-003 Czernica: 

 

1. Agnieszka Budynek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeszkowice 

2. Paweł Budynek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeszkowice 

3. Krystyna Irena Data, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadolice Wielkie 

4. Stanisław Data, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadolice Wielkie 

5. Mikołaj Jan Mroziuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czernica 

6. Marta Podyma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadolice Wielkie 

7. Dawid Jan Przech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadolice Wielkie 

8. Barbara Sitarska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Nadolice Wielkie 

 

  



 

Załącznik nr 94 

gm. Czernica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Piastów Śląskich w Chrząstawie Wielkiej, 

Chrząstawa Wielka ul. Wrocławska 19, 55-003 Czernica: 

 

1. Krzysztof Piotr Data, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Chrząstawa Wielka 

2. Agnieszka Maria Denkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chrząstawa 

Wielka 

3. Tadeusz Drozd, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chrząstawa Mała 

4. Aneta Justyna Fiskies, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chrząstawa Wielka 

5. Karolina Janina Florczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chrząstawa Wielka 

6. Janina Głowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chrząstawa Mała 

7. Anna Maria Kruk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Chrząstawa Mała 

8. Aneta Marlena Malińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chrząstawa Mała 

9. Katarzyna Iwona Pańko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chrząstawa Wielka 

10. Anna Dorota Zimnica, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chrząstawa 

Wielka 

 

  



 

Załącznik nr 95 

gm. Czernica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Ratowicach, Ratowice 

ul. Wrocławska 36, 55-003 Czernica: 

 

1. Krzysztof Bednarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ratowice 

2. Magdalena Dudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czernica 

3. Beata Elżbieta Perner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czernica 

4. Oliwia Maria Radlak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Ratowice 

5. Mateusz Jarosław Stefanik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Nadolice Małe 

6. Marta Anna Tomczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadolice Wielkie 

7. Maria Katarzyna Zawisza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czernica 

 

  



 

Załącznik nr 96 

gm. Czernica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska Gajków, Gajków ul. Przedszkolna 3, 55-002 

Kamieniec Wrocławski: 

 

1. Agnieszka Baran, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamieniec Wrocławski 

2. Dorota Paulina Ćmikiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamieniec 

Wrocławski 

3. Małgorzata Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeszkowice 

4. Katarzyna Wiktoria Grzelka-Zembaty, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kamieniec Wrocławski 

5. Martyna Katarzyna Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Czernica 

6. Aneta Elżbieta Kijanka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chrząstawa Wielka 

7. Karolina Nagły, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Wrocław 

8. Agnieszka Stefanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamieniec Wrocławski 

 

  



 

Załącznik nr 97 

gm. Czernica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dobrzykowicach, Dobrzykowice ul. 

Sukcesu 2, 55-002 Kamieniec Wrocławski: 

 

1. Agnieszka Dudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czernica 

2. Grzegorz Dudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czernica 

3. Justyna Anna Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadolice Wielkie 

4. Małgorzata Anna Jasłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Chrząstawa Wielka 

5. Czesława Pieklik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kiełczów 

6. Michał Karol Pieklik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kiełczów 

7. Joanna Janina Strugała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobrzykowice 

8. Jowita Agnieszka Świder, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wojnowice 

 

  


